
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/260/2012 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego nr 2 w Będzinie - jednostki organizacyjnej Miasta 

Będzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 

z późniejszymi zmianami) oraz art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska Będzina uchwala:  

§ 1. Ustalić statut jednostki organizacyjnej Miasta Będzina o nazwie Żłobek Miejski nr 2 w Będzinie 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Będzina  

 

 

Sławomir Brodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 4308



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4308



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4308



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4308



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4308



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4308



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4308


		2012-10-31T12:52:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




